
Atletas Classificados: 6

Benj A F 500 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 106 Gabriela Guerra 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Benj A F 1,59

2 52 Jéssica Pereira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Benj A F 2,05

3 107 Salomé Guerra 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Benj A F 2,08

4 83 Sara Horta N Clube Veteranos do Lis Benj A F 2,10

5 1 Alexia Leal 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj A F 2,16

6 269 Diana Mara 0 Juventude Vidigalense Benj A F 3,04

Grupo Desportivo das Pedreiras

Benjamins A Femininos (11-12-13)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 14

Benj A M 500 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 152 Afonso Silva 0 AC Batalha Benj A M 1,49

2 246 Diogo Vieira 0 Juventude Vidigalense Benj A M 1,50

3 147 Nedilson Tavares 0 AC Batalha Benj A M 1,57

4 181 Amadeu Gonçalves 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj A M 1,58

5 161 José Miguel Monteiro 0 AC Batalha Benj A M 1,59

6 245 Manuel Musica 0 Juventude Vidigalense Benj A M 2,00

7 148 Francisco Batista 0 AC Batalha Benj A M 2,04

8 156 Guilherme Silva 0 AC Batalha Benj A M 2,10

9 160 Dinis Hunko 0 AC Batalha Benj A M 2,11

10 164 Martim Silva 0 AC Batalha Benj A M 2,13

11 143 Alexandre Custódio 0 AC Batalha Benj A M 2,13

12 144 José Carvalho 0 AC Batalha Benj A M 2,15

13 157 Duarte Rosário 0 AC Batalha Benj A M 2,22

14 163 Rodrigo Silva 0 AC Batalha Benj A M 2,27

Grupo Desportivo das Pedreiras

Benjamins A Masculinos (11-12-13)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 8

Benj B F 950 m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 248 Matilde Silva 0 Juventude Vidigalense Benj B F 3,38

2 247 Matilde Joaquim 0 Juventude Vidigalense Benj B F 3,48

3 202 Inês Marques 0 Casa do Povo de Alcanena Benj B F 3,56

4 3 Violeta Santos 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B F 4,18

5 115 Constança Henriques 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Benj B F 4,31

6 265 Iara Santos 0 Centro Par. Paulo VI Benj B F 4,36

7 179 Leonor Ferreira 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj B F 4,39

8 177 Sofia Ferromau 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj B F 5,18

Grupo Desportivo das Pedreiras

Benjamins B Femininos (09-10)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 20

Benj B M 950 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 133 Mateus Grácio Vinagre Pentatlo Moderno de Pataias Benj B M 3,35

2 250 Diego Música 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,29

3 251 José Martins 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,31

4 180 Lourenço Nunes 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj B M 3,32

5 252 Pedro Marcelino 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,35

6 168 Martim Batista 0 AC Batalha Benj B M 3,41

7 249 André Ribeiro 0 Juventude Vidigalense Benj B M 3,50

8 4 Daniel Matos 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B M 3,50

9 159 Afonso Marques 0 AC Batalha Benj B M 3,51

10 212 Simão Pires 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Benj B M 4,10

11 154 Rafael Alves 0 AC Batalha Benj B M 4,21

12 166 João Miguel Barbosa 0 AC Batalha Benj B M 4,22

13 6 Pedro Carvalho 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B M 4,25

14 169 Dinis Marques 0 AC Batalha Benj B M 4,28

15 227 André Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Benj B M 4,29

16 5 Hugo Fernandes 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B M 4,35

17 7 Tiago Moreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Benj B M 4,35

18 173 Gabriel Silva 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj B M 4,40

19 165 André Duarte 0 AC Batalha Benj B M 5,11

20 174 Dinis Vitorino 0 Clube Desportivo do Bombarral Benj B M 5,23

Grupo Desportivo das Pedreiras

Benjamins B Masculinos (09-10)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 10

Inf F 1.650m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 215 Lara Pereira 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Inf F 6,14

2 255 Miriam Machado 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,18

3 253 Carolina Ferreira 0 Juventude Vidigalense Inf F 6,25

4 153 Beatriz Alves 0 AC Batalha Inf F 7,03

5 8 Alice Varino 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf F 7,26

6 214 Laura Gomes 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Inf F 7,30

7 233 Clara Pereira Filipe 0 CPR A-do-Barbas Inf F 8,21

8 114 Beatriz Jesus 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Inf F 8,56

9 146 Neidiceila Tavares 0 AC Batalha Inf F 9,45

10 2 Filipa Maia 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf F 9,47

Grupo Desportivo das Pedreiras

Infantis Femininos (07-08)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 15

Inf M 1.650m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 13 Gabriel Cunha 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 5,59

2 260 Rafael Morgado 0 Juventude Vidigalense Inf M 5,59

3 257 David Dinis 0 Juventude Vidigalense Inf M 6,05

4 259 João Fernandes 0 Juventude Vidigalense Inf M 6,10

5 258 Diogo Ramalho 0 Juventude Vidigalense Inf M 6,19

6 231 Miguel Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Inf M 6,28

7 268 Matias Ferreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 6,40

8 116 Daniel Ferreira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Inf M 6,47

9 15 Rodrigo Esteves 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 6,59

10 12 Eduardo Cruz 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inf M 7,10

11 256 Afonso Nogueira 0 Juventude Vidigalense Inf M 7,41

12 162 Giuliann Gosseye 0 AC Batalha Inf M 8,06

13 229 David Pereira 0 CPR A-do-Barbas Inf M 8,16

14 182 Artur Coelho 0 Clube Desportivo do Bombarral Inf M 8,47

15 48 Gabriel Lopes 0 Núcleo de Desporto de Ansião Inf M 9,05

Grupo Desportivo das Pedreiras

Infantis Masculinos (07-08)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 9

Inic F 2.900 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 193 Lúcia Martinha 0 Casa do Povo de Alcanena Inic F 7,58

2 19 Isa Ferreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic F 8,04

3 45 Joana Diogo 0 Núcleo de Desporto de Ansião Inic F 8,12

4 187 Clara Martinha 0 Casa do Povo de Alcanena Inic F 8,20

5 46 Mariana Diogo 0 Núcleo de Desporto de Ansião Inic F 9,14

6 112 Leonor Santos 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Inic F 9,28

7 55 Ângela Alberto 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Inic F 9,35

8 54 Sofia Mota 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Inic F 9,38

9 17 Erica Leal 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic F 9,57

Grupo Desportivo das Pedreiras

Iniciados Femininos (05-06)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 8

Inic M 2.000 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 25 Bernardo Cunha 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 7,39

2 24 André Moreira 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 7,42

3 216 Diogo Pereira 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Inic M 7,54

4 28 Tomás Matos 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 8,09

5 27 Tomás Esteves 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 8,57

6 29 Guilherme Santos 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 9,04

7 30 Ricardo Sousa 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Inic M 9,05

8 236 Francisco Oliveira 0 CPR A-do-Barbas Inic M 9,15

Grupo Desportivo das Pedreiras

Iniciados Masculinos (05-06)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 6

Juv F 3.150 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 32 Constança Silva 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Juv F 14.26

2 267 Marta Pereira 0 Centro Par. Paulo VI Juv F 14.30

3 134 Juliana Grácio Vinagre 0 Pentatlo Moderno de Pataias Juv F 16.29

4 57 Maria Cabecinhas 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Juv F 19.10

5 135 Camélia Terentiy 0 Clube Atletismo Marinha Grande Juv F 20.04

6 266 Sandrina Lérias 0 Centro Par. Paulo VI Juv F 22.51

Grupo Desportivo das Pedreiras

Juvenis Femininos (03-04)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 11

Juv M 3.150 m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 43 Rodrigo Ribeiro 0 Núcleo de Desporto de Ansião Juv M 11.11

2 39 Tomás Pedro 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Juv M 11.26

3 59 Dinis Pedrosa 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Juv M 11.59

4 58 Rodrigo Feteira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Juv M 12.13

5 40 Henrique Vazão 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Juv M 12.29

6 38 Diogo Almeida 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Juv M 12.33

7 270 Ricardo Marques 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Juv M 12.35

8 60 Bernardo Coelho 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Juv M 12.53

9 145 Miguel Braz 0 AC Batalha Juv M 13.08

10 56 Duarte Neves 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Juv M 13.13

11 113 Tiago Ferreira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Juv M 14.21

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Juvenis Masculinos (03-04)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 2

Jun F 5.600 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 102 Ângela Sousa 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Jun F 26.39

2 239 Soraia Cardeira 0 CPR A-do-Barbas Jun F 27.19

Grupo Desportivo das Pedreiras

Juniores Femininos (01-02)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 2

Jun M 5.600 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 61 Daniel Cabecinhas 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Jun M 21.47

2 62 Francisco Cabecinhas 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Jun M 23.09

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Juniores Masculinos (01-02)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Pos Clube Benj. A Benj.B Infantis Iniciados Juvenis Juniores Total

1º Grupo Desportivo das Pedreiras 0 0 23 8 13 0 44

2º Juventude Vidigalense 29 10 9 0 0 0 48

3º AC Batalha 9 33 55 0 0 0 97

4º Grupo Alegre Unido Bajouca 0 0 0 0 15 0 15

5º CPR A-do-Barbas 0 0 48 0 0 0 48

6º Clube Desportivo do Bombarral 0 53 0 0 0 0 53

Classificação Coletiva Jovem por Escalão



Atletas Classificados: 19

Cam 0

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1º 219 Inês da Silva Santos 0 Academia Atletismo Acro-Pombal Sen F 23.24

2º 120 Deonilde Costa 0 Atlético Clube de Vermoil VET. 24.14

3º 128 Liliana Neves 0 Atlético Clube de Vermoil VET 25.27

4º 73 Verónica Santos 0 Clube de Atletismo Mónica Rosa VET 26.25

5º 102 Ângela Sousa 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Jun F 26.39

6º 65 Liliana Ferreira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen F 26.56

7º 239 Soraia Cardeira 0 CPR A-do-Barbas Jun F 27.19

8º 118 Blandina Lourenço 0 Atlético Clube de Vermoil VET 27.28

9º 121 Elodie Costa 0 Atlético Clube de Vermoil Sen F 28.15

10º 98 Helena Henriques 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. VET 28.17

11º 99 Sandra Simões 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. VET 28.25

12º 130 Sara Domingues 0 Atlético Clube de Vermoil VET 28.31

13º 122 Elsa Soares 0 Atlético Clube de Vermoil VET 29.24

14º 100 Sónia Farto 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. VET 30.20

15º 101 Adriana Coelho 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Sen F 30.20

16º 205 Diana Marques n Casa do Povo de Alcanena Sen F 30.28

17º 69 Isabel Pereira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca VET 31.22

18º 131 Eva Rosa 0 Clube de Atletismo da Nazaré VET 32.01

19º 206 Marina Marques n Casa do Povo de Alcanena Sen F 34.22

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Caminheiros

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º Atlético Clube de Vermoil 2 3 8 9 22

2º Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. 5 10 11 14 40

3º Grupo Alegre Unido Bajouca 6 17 23

4º Casa do Povo de Alcanena 16 19 35

5º Academia Atletismo Acro-Pombal 1 1

6º Clube de Atletismo Mónica Rosa 4 4

7º CPR A-do-Barbas 7 7

8º Clube de Atletismo da Nazaré 18 18

Pedreiras, 8 de Março de 2020

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Colectiva

Grupo Desportivo das Pedreiras

12º Corta-mato G.D.Pedreiras
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Atletas Classificados: 6

Sen F 5.600 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 219 Inês da Silva Santos 0 Academia Atletismo Acro-Pombal Sen F 23.24

2 65 Liliana Ferreira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen F 26.56

3 121 Elodie Costa 0 Atlético Clube de Vermoil Sen F 28.15

4 101 Adriana Coelho 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Sen F 30.20

5 205 Diana Marques n Casa do Povo de Alcanena Sen F 30.28

6 206 Marina Marques n Casa do Povo de Alcanena Sen F 34.22

Grupo Desportivo das Pedreiras

Seniores Femininos (2000 e antes)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 11

Vet F 5.600 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 120 Deonilde Costa 0 Atlético Clube de Vermoil Vet F 24.14

2 128 Liliana Neves 0 Atlético Clube de Vermoil Vet F 25.27

3 73 Verónica Santos 0 Clube de Atletismo Mónica Rosa Vet F 26.25

4 118 Blandina Lourenço 0 Atlético Clube de Vermoil Vet F 27.28

5 98 Helena Henriques 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet F 28.17

6 99 Sandra Simões 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet F 28.25

7 130 Sara Domingues 0 Atlético Clube de Vermoil Vet F 28.31

8 122 Elsa Soares 0 Atlético Clube de Vermoil Vet F 29.24

9 100 Sónia Farto 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet F 30.20

10 69 Isabel Pereira 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet F 31.22

11 131 Eva Rosa 0 Clube de Atletismo da Nazaré Vet F 32.01

Grupo Desportivo das Pedreiras

Veteranos Femininos (35 anos e +)

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 119 Bruno Gaspar 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M35 24.36

2 88 Pedro Januário 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M40 25.03

3 218 André Reis 0 Individual Sen M 25.14

4 261 Nataniel Lopes 0 Juventude Vidigalense Vet M35 25.29

5 76 Virgílio Dias S. D. Bastos 0 Clube Recreativo Amieirinhense Vet M40 25.56

6 210 Pedro Ferreira 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Sen M 26.07

7 124 João Gonçalves 0 Atlético Clube de Vermoil Sen M 26.13

8 207 Nuno Casalinho 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M40 26.18

9 264 Diogo Silva 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 26.26

10 64 Franclim Silva 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 26.32

11 81 Tiago Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 26.51

12 140 Rui Lucas 0 AC Batalha Sen M 26.57

13 127 Licinio Carreira 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M45 26.59

14 95 António Ferreira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M50 27.10

15 68 Joel Couto 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M40 27.16

16 217 José Luís Pereira Teixeira 0 Clube Sempre em Movimento Vet M55 27.26

17 86 Gabriel Rodrigues 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M55 27.42

18 126 José Santos 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M45 27.48

19 49 Bruno Silva 0 ADRM Sen M 27.55

20 77 José Manuel F. Raimundo 0 Clube Recreativo Amieirinhense Vet M55 28.38

21 149 Nuno Serrada 0 AC Batalha Vet M40 28.42

22 79 Hugo Horta 0 Clube Veteranos do Lis Vet M35 28.50

23 241 Alexandre Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 28.58

24 94 Licínio Pereira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M60 29.01

25 137 Carlos Silva 0 AC Batalha Vet M35 29.10

26 208 Luís Guarda 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M55 29.21

27 155 Francisco Brígido 0 AC Batalha Vet M40 29.28

28 97 Aléxis Rocha 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Sen M 29.31

29 91 António Poeiras 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M60 29.42

30 125 José Mendes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M40 29.49

31 132 José Marques 0 Clube de Atletismo da Nazaré Vet M45 29.53

32 89 Rui Dinis 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M55 29.57

33 209 António Francisco 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M55 30.04

34 80 José Figueira 0 Clube Veteranos do Lis Vet M50 30.10

35 221 Jucelino Monteiro 0 Clube Desportivo Moitense Vet M50 30.22

36 63 António Pedrosa 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 30.29

37 222 Paulo Monteiro 0 Clube Desportivo Moitense Vet M50 30.32

38 51 Nuno José 0 ADRM Sen M 30.40

39 84 Paulo Jesuino 0 GRF Benedita Vet M45 30.50

40 262 Bruno Antunes 0 Clube Desportivo do Bombarral Sen M 30.55

41 82 Vitor Índio 0 Clube Veteranos do Lis Vet M40 30.56

42 93 Acácio Campos 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M60 31.01

43 243 Pedro Rodrigues 0 CPR A-do-Barbas Vet M50 31.10

44 170 Gonçalo Matos 0 AC Batalha Vet M35 31.26

45 220 Jaime Lopes dos Santos 0 Individual Vet M45 31.45

46 92 Celestino Marques 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M60 32.25

47 90 Carlos Simões 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M50 32.32

48 242 Nuno Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Vet M40 32.33

49 129 Vitor Lopes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M50 32.39

50 67 Fernando Domingues 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 32.43

51 50 José Alves 0 ADRM Vet M50 33.00

52 244 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas Vet M60 33.01

53 85 João Marcelino 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M45 34.14

54 72 Sérgio Cabecinhas 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 34.30

55 96 Pedro Coimbra 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M45 35.47

56 75 Joaquim Cunha Oliveira N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M55 36.13

57 123 Eugenio Mendes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M55 40.16

58 71 Virgílio Alberto 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M50 40.16

Pedreiras, 8 de Março de 2020

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Grupo Desportivo das Pedreiras
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1º Atlético Clube de Vermoil 1 7 13 18 39

2º Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. 2 14 17 24 57

3º Grupo Atletismo Caranguejeira 6 8 26 33 73

4º AC Batalha 12 21 25 27 85

5º Clube Veteranos do Lis 11 22 34 41 108

6º Grupo Alegre Unido Bajouca 10 15 36 50 111

7º CPR A-do-Barbas 23 43 48 52 166

8º ADRM 19 38 51 108

9º Clube Recreativo Amieirinhense 5 20 25

10º Individual 3 45 48

11º Grupo Desportivo das Pedreiras 9 56 65

12º Clube Desportivo Moitense 35 37 72

13º Juventude Vidigalense 4 4

14º Clube Sempre em Movimento 16 16

15º Clube de Atletismo da Nazaré 31 31

16º GRF Benedita 39 39

17º Clube Desportivo do Bombarral 40 40

Pedreiras, 8 de Março de 2020

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Colectiva

Grupo Desportivo das Pedreiras

12º Corta-mato G.D.Pedreiras
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Atletas Classificados: 13

Sen M 7.400 m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 218 André Reis 0 Individual Sen M 25.14

2 210 Pedro Ferreira 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Sen M 26.07

3 124 João Gonçalves 0 Atlético Clube de Vermoil Sen M 26.13

4 264 Diogo Silva 0 Grupo Desportivo das Pedreiras Sen M 26.26

5 64 Franclim Silva 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 26.32

6 81 Tiago Ferreira 0 Clube Veteranos do Lis Sen M 26.51

7 140 Rui Lucas 0 AC Batalha Sen M 26.57

8 49 Bruno Silva 0 ADRM Sen M 27.55

9 241 Alexandre Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 28.58

10 97 Aléxis Rocha 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Sen M 29.31

11 63 António Pedrosa 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Sen M 30.29

12 51 Nuno José 0 ADRM Sen M 30.40

13 262 Bruno Antunes 0 Clube Desportivo do Bombarral Sen M 30.55

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Seniores Masculinos (2000 e antes)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 7

Vet M35 7.400 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 119 Bruno Gaspar 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M35 24.36

2 261 Nataniel Lopes 0 Juventude Vidigalense Vet M35 25.29

3 79 Hugo Horta 0 Clube Veteranos do Lis Vet M35 28.50

4 137 Carlos Silva 0 AC Batalha Vet M35 29.10

5 170 Gonçalo Matos 0 AC Batalha Vet M35 31.26

6 67 Fernando Domingues 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 32.43

7 72 Sérgio Cabecinhas 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M35 34.30

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Veteranos Masculinos (35-39 anos)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 9

Vet M40 7.400 m

Pos Dorsal Atleta Seg Clube Escalão Tempo

1 88 Pedro Januário 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M40 25.03

2 76 Virgílio Dias S. D. Bastos 0 Clube Recreativo Amieirinhense Vet M40 25.56

3 207 Nuno Casalinho 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M40 26.18

4 68 Joel Couto 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M40 27.16

5 149 Nuno Serrada 0 AC Batalha Vet M40 28.42

6 155 Francisco Brígido 0 AC Batalha Vet M40 29.28

7 125 José Mendes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M40 29.49

8 82 Vitor Índio 0 Clube Veteranos do Lis Vet M40 30.56

9 242 Nuno Ferreira 0 CPR A-do-Barbas Vet M40 32.33

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Veteranos Masculinos (40-44 anos)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais
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Atletas Classificados: 7

Vet M45 7.400 m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 127 Licinio Carreira 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M45 25.59

2 126 José Santos 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M45 27.48

3 132 José Marques 0 Clube de Atletismo da Nazaré Vet M45 29.53

4 84 Paulo Jesuino 0 GRF Benedita Vet M45 30.50

5 220 Jaime Lopes dos Santos 0 Individual Vet M45 31.45

6 85 João Marcelino 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M45 34.14

7 96 Pedro Coimbra 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M45 35.47

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Veteranos Masculinos (45-49 anos)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais

Pedreiras, 8 de Março de 2020
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Atletas Classificados: 22

Vet M50 7.400 m

Pos Dorsal Atleta Clube Escalão Tempo

1 95 António Ferreira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M50 27.10

2 217 José Luís Pereira Teixeira 0 Clube Sempre em Movimento Vet M55 27.26

3 86 Gabriel Rodrigues 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M55 27.42

4 77 José Manuel F. Raimundo 0 Clube Recreativo Amieirinhense Vet M55 28.38

5 94 Licínio Pereira 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M60 29.01

6 208 Luís Guarda 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M55 29.21

7 91 António Poeiras 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M60 29.42

8 89 Rui Dinis 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M55 29.57

9 209 António Francisco 0 Grupo Atletismo Caranguejeira Vet M55 30.04

10 80 José Figueira 0 Clube Veteranos do Lis Vet M50 30.10

11 221 Jucelino Monteiro 0 Clube Desportivo Moitense Vet M50 30.22

12 222 Paulo Monteiro 0 Clube Desportivo Moitense Vet M50 30.32

13 93 Acácio Campos 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M60 31.01

14 243 Pedro Rodrigues 0 CPR A-do-Barbas Vet M50 31.10

15 92 Celestino Marques 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V.Vet M60 32.25

16 90 Carlos Simões 0 Industr. Desportivo Vieirense - I.D.V. Vet M50 32.32

17 129 Vitor Lopes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M50 32.39

18 50 José Alves 0 ADRM Vet M50 33.00

19 244 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas Vet M60 33.01

20 75 Joaquim Cunha Oliveira N Grupo Desportivo das Pedreiras Vet M55 36.13

21 123 Eugenio Mendes 0 Atlético Clube de Vermoil Vet M55 40.16

22 71 Virgílio Alberto 0 Grupo Alegre Unido Bajouca Vet M50 40.16

12º Corta-mato G.D.Pedreiras

Veteranos Masculinos (50-54 anos)

Grupo Desportivo das Pedreiras

Classificações Individuais
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